[bookmark: _Toc17275248][bookmark: _Toc17277505][bookmark: _Toc17277745][bookmark: _Toc17277823][bookmark: _Toc17359969][bookmark: _Toc17360087][bookmark: _Toc17360771][bookmark: _Toc33705744]Директору Филиала ООО «Байкальская энергетическая компания» ____________________________

Запрос
информации о возможности уступки права на использование мощности
	В связи с заключением Соглашения о перераспределении присоединенной мощности прошу предоставить информацию о наличии или отсутствии технических ограничений на перераспределение мощности.

	Реквизиты лица, чья мощность перераспределяется:
Полное наименование,
местонахождение,
почтовый адрес,
телефон
	____________________________
____________________________
____________________________
____________________________

	Реквизиты лица, заинтересованного в перераспределении мощности в свою пользу:
Полное наименование,
местонахождение,
почтовый адрес,
телефон

____________________________
____________________________
____________________________
____________________________
____________________________
____________________________

	Наименование теплоустановки лица, заинтересованного в перераспределении мощности в свою пользу
	____________________________

	Место нахождения теплоустановки лица, заинтересованного в перераспределении мощности в свою пользу

____________________________
____________________________

	Присоединенная максимальная мощность (Гкал/ч) лица, чья мощность перераспределяется

	Место нахождения теплоустановки лица, чья мощность перераспределяется

	Наименование, номер и дата документа, подтверждающего присоединенную мощность

	Источник теплоснабжения, к которому осуществлено технологическое подключение теплоустановки лица, чья мощность перераспределяется

	Точка подключения (место, где будет подключаться теплоустановки лица, заинтересованного в перераспределении мощности в свою пользу)

	Объем перераспределяемой мощности (Гкал/ч) для лица, заинтересованного в перераспределении мощности в свою пользу

	Способ уведомления о получении подготовленного документа
Телефон / электронная почта / другое

_______________ / ___________________/    «___» _____________ 20___ г.
Подпись                             		Фамилия И.О.
М.П.
1. подключаемой нагрузки (расчет тепловых нагрузок).